Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О проведении конкурса по
присуждению молодежной премии
мэра города Благовещенска «14 – 35»

С целью определения и поощрения лидеров и наставников детских и

молодежных общественных объединений, образовательных и иных
организаций, принимающих участие в реализации молодежной политики или
оказывающих услуги для молодых людей на территории города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:
         1. Управлению по физической культуре, спорту и делам молодёжи
администрации города  Благовещенска с 24 апреля по 5 июня 2023 года
провести конкурс по присуждению молодежной премии мэра города
Благовещенска «14 – 35».
 2. Утвердить  Порядок проведения конкурса по присуждению
молодежной премии мэра города Благовещенска «14 – 35» согласно
приложению к настоящему постановлению.

3.Управлению бюджетного учета администрации города
Благовещенска обеспечить финансирование мероприятия за счёт средств
городского бюджета по разделу «Молодёжная политика».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании https://www.admblag.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска  Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]